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         TOBB koordinasyonunda, girişimciliğin geliştirilmesi ve sürdürülebilirliğinin sağlanması amacıyla 

Türkiye genelinde Odalar ve Borsalar bünyesinde faaliyetlerini yürüten ve 81 ilde faaliyet gösteren 

Türkiye'nin en büyük girişimci ağı TOBB Kadın Girişimciler Kurulları ile TOBB Genç Girişimciler Kurulları'nda, 

İl İcra Komitesi Üyeliği seçimleri yapıldı.

        Bu kapsamda, Kuşadası Ticaret Odası'nda oluşturulan TOBB Kadın Girişimciler ve Genç Girişimciler 

Kurulları üyeleri arasında KUTO'da yapılan seçimde, her iki kuruldan da ikişer kişi asil, ikişer kişi yedek 

olarak Aydın İl İcra Komitesi üyeliğine seçildi.

       TOBB tarafından belirlenen seçim takvimi doğrultusunda gerçekleşen seçimlerde, TOBB Aydın 

Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi asil üyeliklerine; Hibeti Zeytin ve Tuğba Polat Özgünç, yedek 

üyeliğe ise Esin Sözer ve Bahtiyar Çekici seçildi.

        TOBB Aydın Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi asil üyeliğine Edip Sayıalioğlu ve Nihat Özhan, 

yedek üyeliğe ise Mehmet Aygüneş ve Naciye Pirinç seçildi.

        Seçim sonrasında kurul üyeleriyle bir araya gelen Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı 

Serdar Akdoğan, TOBB bünyesinde oluşturulan Kadın Girişimciler ve Genç Girişimciler kurullarına çok iş 

düştüğünü belirterek, bu doğrultuda çok çalışmaları gerektiğini söyledi ve her iki kurul üyelerine de 

başarılar diledi. Serdar Akdoğan; “seçilen arkadaşlarımızın TOBB Aydın İl İcra Kurullarında Odamızı en iyi 

şekilde temsil edeceklerine inanıyorum, tüm arkadaşlarıma başarılar diliyorum” Dedi
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115 ülkenin odalarını bir çatı altında birleştiren ve merkezi Paris’te 

bulunan Dünya Odalar Federasyonu’nun Başkanlığı’na seçilen 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımız 

Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nu kutluyor, başarılar diliyoruz.
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Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden alınan yazıda, 

Ticaret Bakanlığı'ndan alınan ilgi yazıda; 

24-25-26 Ekim 2023 tarihlerinde Ticaret Bakanlığı tarafından” İhracat Süreçleri ve 

Yeni Nesil Devlet Destekleri Eğitim Programı”nın 1000 kişilik kontenjan sınırı ile 

çevrimiçi olarak gerçekleştirileceği bildirilmiş olup, programa katılmak isteyenlerin 

https://egitimbasvuru.ticaret.gov.tr/ kayıt linki üzerinden kayıt yaptırabileceği 

ifade edilmiştir.

Bilgilerinize sunarız.
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      TOBB’dan alınan yazıda; bilindiği üzere, ülkemiz ticaret ve sanayisinin 

sağlıklı bir şekilde gelişebilmesi, tarım ve hayvancılıkta sürekliliğin sağlanabilmesini 

teminen sigortacılık sektörünün de gelişmesi büyük önem arz etmektedir. 

Bu bilinçle Birliğimiz, ülkemiz sigortacılık sektörünün gelişmesi ve toplumda sigorta 

bilincinin arttırılmasına yönelik faaliyetlere özel önem vermekte ve bu husustaki 

çalışmaları desteklemektedir. Denilmektedir.

      Bu kapsamda, ülkemiz sigortacılık sektörünün gelişmesine katkı sağlamak ve 

toplumda sigorta bilincinin artışına yönelik olarak 13-15 Kasım 2023 tarihlerinde 

Antalya’da Birliğimizin de destekleri ile Sigorta Sektörü İş Birliği Fuarı ve Kongresi 

düzenlenecektir. Ayrıntılı bilgi ve katılım için https://sigortacilikfuar.com adresli 

internet sayfasının ziyaret edilmesi gerekmektedir.

Söz konusu fuara ilişkin davetiyeye Odamız web sitesi (www.kuto.org.tr) 

duyurular bölümünden ulaşabilirsiniz.
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Sayın Üyemiz;

Ticaret Bakanlığından Birliğimize iletilen ekli yazıda, 

Cumhurbaşkanlığınca açıklanan Türkiye Yüzyılı Programındaki 

proje ve etkinlikler kapsamında Ticaret Bakanlığının iştigal 

alanında yer alan ve ülkemizin en önemli sektörlerinin başında 

gelen perakendecilik ile ilgili çalışmaların devam ettiği belirtilerek, 

Cumhuriyetimizin yeni yüzyılına güçlü bir başlangıç yapma 

hedefiyle uyumlu olarak perakende sektöründe ülke genelinde 

geniş kapsamlı indirim kampanyaları düzenlenmesi hususunda 

üyelerden anlamlı katkı beklendiği ifade edilmektedir.

Bilgilerinize sunarız.

Ayrıntılı bilgi yazısına Odamız web sitesi (www.kuto.org.tr) 

duyurular bölümünden ulaşabilirsiniz.
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       Amerika Birleşik Devletleri Ankara Büyükelçiliği Ticaret Müsteşarlığı'nın 12.10.2023 tarihli e-posta 

mesajına istinaden, TOBB’dan alınan yazıda;

        Amerika Birleşik Devletleri Ankara Büyükelçiliği Ticaret Müsteşarlığı'ndan alınan e-postada, 

Ticaret Müsteşarlığı'nın, 22-25 Ocak 2024 tarihlerinde Las Vegas'ta gerçekleşecek ve dünyanın en büyük 

inşaat fuarlarından biri olan "World of Concrete" (https://www.worldofconcrete.com/en/home.html) fuarına 

Türk iş insanlarından oluşan bir heyet organize ettiği bildirilmektedir.

        "World of Concrete" fuarı inşaat malzemeleri, beton onarımı ve yıkımı, beton üretimi, dekoratif beton, 

prekast ve duvarcılık da dahil olmak üzere inşaat sektörünün birçok alanından katılımcıların olacağı ve 

stantların açılacağı bir fuardır. Bu yıl fuarın 50. Yılına özel olarak inşaat sektöründe kullanılan en son teknoloji 

ve donanımlarının tanıtımına ilaveten kapsamlı eğitim programları ve çeşitli etkinliklerde gerçekleşecektir.

        Büyükelçilik tarafından verilen bilgiye göre, düzenlenmekte olan heyete katılım sağlanması durumunda 

aşağıda belirtilen kolaylıklar sağlanacaktır:

  Vize süreçlerinin hızlandırılması,

  Amerikalı firmalar ile B2B ve B2G toplantı desteği,

  Konferans ve eğitimlere katılma hakkı,

  Kayıt sırası bekleme zorunluluğunu ortadan kaldıran kimlik basımı,

  Uluslararası Ticaret Merkezini kullanma hakkı (özel toplantı odaları, bilgisayar, yazıcı, hızlı internet erişimi 

ve atıştırmalıkların olduğu lounge olanakları sunulacaktır)

  Uluslararası delegelere özel hoş geldin brifingi

  Stant açan firmaların listesine erişim hakkı

  Otel fiyatlarında özel indirimli fırsatlar ve fuara ücretsiz ulaşım imkânı

Önemli not:Fuar, Amerika'ya ihracat yapmak isteyen firmalara uygun değildir. Amerika'da firma kurarak 

büyümek isteyen ya da ürün veya teknoloji satın almak isteyen firmaların katılımı için uygundur.

Fuara Amerika Birleşik Devletleri Ankara Büyükelçiliği Ticaret Müsteşarlığı delegasyonu ile katılmak ve belirtilen

kolaylıklardan yararlanmak isteyen firmaların 30 Ekim 2023 tarihine kadar Ali Beştaş (ali.bestas@trade.gov) ile 

irtibata geçmeleri gerekmektedir. Delegasyona katılım ücreti kişi başı 180 ABD Doları'dır.

Bilgilerinize sunarız.
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Konut Satışları
Kasım (Aylık)

Sayı: 2023-42

1

22 Ekim 2023

1

TOBB Haftalık Ekonomi Bülteni (#TOBBHEB)
16 - 20 Ekim 2023

109.177

-----------
Ocak-Eylül 2022: 118.670

Kurulan Şirket Sayısı
Ocak-Eylül 2023

33.749
-----------

Ocak-Eylül 2022: 30.916

Kapanan Şirket Sayısı
Ocak-Eylül 2023

%90,3

-----------
Ağustos 2022: %185,3

Yeni Olmayan 
Konutlar Fiyat 

Endeksi Değişimi
Ağustos 2023 (Yıllık)

%94,7

-----------
Ağustos 2022: %176,2

Yeni Konutlar 
Fiyat Endeksi 

Değişimi
Ağustos 2023 (Yıllık)

%41,33

-----------
Ağustos 2022: %135,06

Tarımsal Girdi Fiyat 
Endeksi Değişimi

Ağustos 2023 (Yıllık)

%6,94

-----------
Temmuz 2023: %6,56

Tarımsal Girdi Fiyat 
Endeksi Değişimi
Ağustos 2023 (Aylık)

%71,96

-----------
Eylül 2022: %156,00

Tarım Ürünleri Üretici 
Fiyat Endeksi 

Değişimi
Eylül 2023 (Yıllık)

%4,47

-----------
Ağustos 2023: %3,83

Tarım Ürünleri Üretici 
Fiyat Endeksi 

Değişimi
Eylül 2023 (Aylık)
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Sayı: 2023-42

2

Ekonomide bu hafta ne oldu?
Yurtiçinde merkezi yönetim bütçesi, yurtdışında Euro Bölgesi Tüketici Fiyat Endeksi konuşuldu.

Yurt İçi Gelişmeler
• Merkezi yönetim bütçesi Eylül ayında 129,2 milyar TL açık verdi. Böylece yılın ilk dokuz ayında merkezi yönetim

bütçe açığı 512,6 milyar TL seviyesinde gerçekleşti.

• Eylül ayında Yurt Dışı Üretici Fiyat Endeksi (YD-ÜFE) yıllık %57,25, aylık %0,59 azaldı. Sanayinin iki sektörünün yıllık
değişimleri; madencilik ve taş ocakçılığında %50,33, imalatta %57,37 artış olarak gerçekleşti.

• Ağustos 2023’te Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi (Tarım-GFE) yıllık %41,33, aylık %6,94 arttı. Yıllık artışın yüksek olduğu
alt gruplar ise sırasıyla %105,88 ile veteriner harcamaları ve %89,07 ile diğer mal ve hizmetler oldu.

• Eylül 2023’te Tarım Ürünleri Üretici Fiyat Endeksi (Tarım-ÜFE), bir önceki aya göre %4,47, bir önceki yılın aynı ayına
göre %71,96 arttı. Yıllık artışın yüksek olduğu alt gruplar, %154,83 ile üzüm ve %146,92 ile yumuşak çekirdekli
meyveler ve sert çekirdekli meyveler oldu.

• Eylül ayında konut satışları bir önceki yılın aynı ayına göre %9,5 azalarak 102 bin 656 oldu. Toplam konut satışları
içinde ipotekli satışların payı %8,2 olarak gerçekleşti. Toplam konut satışları içinde ilk el konut satışının payı %29,7
oldu.

• Ağustos 2023’te konut fiyat endeksi, bir önceki aya göre %5,5 artarken, bir önceki yılın aynı ayına göre nominal
olarak %90,3, reel olarak %21,9 artış gösterdi.

• Eylül 2023’te bir önceki yılın aynı ayına göre kurulan şirket sayısı* %20,6 azalışla 12.413, kapanan şirket sayısı* ise
%5,2 azalışla 3.296 oldu.

Yurt Dışı Gelişmeler
• Euro Bölgesi’nde Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) nihai verisi Eylül ayında aylık bazda %0,3, yıllık bazda %4,3 arttı.

• ABD’de sanayi üretimi Eylül ayında aylık bazda %0,3 artış kaydetti. Piyasa beklentileri %0,1 artış olması yönündeydi.

• ABD’de perakende satışlar Eylül ayında aylık bazda %0,7 oranında artış ile piyasa beklentilerinin üzerinde
gerçekleşti. Yıllık bazda ise %3,75 arttı.

• ABD’de New York Empire State İmalat Endeksi Ekim ayında -4,6 seviyesinde gerçekleşerek sektörde yavaşlamaya
işaret etti.

• ABD’de konut başlangıçları Eylül ayında aylık bazda %7 artarak 1,36 milyon adet oldu.

• ABD’de mevcut konut satışları Eylül ayında bir önceki aya kıyasla %2 azalarak 3,96 milyon adet olarak gerçekleşti.

• ABD’de geçtiğimiz hafta işsizlik haklarından yararlanma başvuruları 198 bin oldu. Beklentiler 212 bin olması
yönündeydi.

*“Şirket” ve “Gerçek Kişi Ticari İşletmesi” sayılarını kapsamaktadır.

22 Ekim 2023

23 24 25 26 27 28 29

Tüketici Güven 
Endeksi 

Açıklanacak

Hizmet, 
Perakende Ticaret 
ve İnşaat Güven 

Endeksleri 
Açıklanacak

Uyarı: Bu bülten güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle sadece bilgi lendirme amacıyla hazırlanmıştır. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, bu bültende yer alan bilgilerin doğru ve tam 
olması konusunda herhangi bir garanti vermemektedir. Bülten içinde yer alan bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya d olaylı olarak oluşabilecek zararlardan ötürü sorumluluk kabul etmemektedir. 

Ekim 2023 
Salı

Ekim 2023 
Pazartesi

Ekim 2023 
Çarşamba

Ekim 2023
Perşembe

Ekim 2023
Cuma

Ekim 2023 
Cumartesi

Ekim 2023 
Pazar
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www.kuto.org.tr
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